

STAMBULA, TURCIJAS DABAS BRĪNUMI KAPADOKIJĀ UN OSMAŅU IMPĒRIJAS MANTOJUMS



25.10. – 31.10.

7 dienas

EUR 945

diena, maršruts	notikumi, apskates objekti
sestdiena, 25.10. <i>Rīga – Istanbul</i> ***viesnīca Stambulā	<ul style="list-style-type: none"> • 09:05 pulcēšanās Rīgas lidostā (<i>iepretim AirBaltic biļešu kasēm blakus reģistrācijas zālei</i>) • 11:05 – 14:35 Turkish airlines lidojums Rīga – Stambula, transfērs uz viesnīcu • Stambula – kādreizējā grieķu kolonija Bizantija pie Bosfora jūras šauruma, vēlākā Bizantijas impērijas galvaspilsēta Konstantinopole. Pilsēta, kas vārda tiešā nozīmē stāv ar katru kāju citā kontinentā – Āzijā un Eiropā. Tās veidolā savdabīgi savijas kā kristīgās, tā islāma kultūras tradīcijas Stambula vakara gaismās - autobusa ekskursija, apmeklējot pilsētas Āzijas
svētdiena, 26.10. <i>Istanbul – Ankara</i> ***viesnīca Ankarā	<ul style="list-style-type: none"> • Topkapi pils – Osmaņu impērijas sultānu pils komplekss. Impēriskā dārgumu un relikviju glabātuve mūsdienās UNESCO Pasaules mantojuma objekts. Skats no terases uz Bosforu • austrumu kolorīts, krāsas, smaržas un garšas Ēģiptes jeb Garšvielu tirgū • pusdienu pauzei piedāvājam pusdienas zivju restorānā zem Galatas tilta
pirmdiena, 27.10. <i>Ankara - Kapadokya</i> ***viesnīca Kapadokijā, vakariņas	<ul style="list-style-type: none"> • Ankara - pēc leģendas Ankaru ap 1000. gadu p.m.ē. dibinājis Frīģijas valdnieks Midass, kurš spējis ar pieskārienu visus priekšmetus pārvērst zeltā. Par Turcijas galvaspilsētu Ankara kļuva 1923.gada 13.oktobrī. Ataturka mauzolejs un muzejs • brauciens pa savdabīgām ainavām bagāto Kapadokijas novadu Mazāzijas vidienē ar ezeriem, alām, vulkāniskiem krāteriem, smilšakmens iežu veidojumiem un karsta rajoniem • turku folkloras un tradīciju vakars <i>Turku nakts</i>
otrdiena, 28.10. <i>Kapadokya</i> ***viesnīca Kapadokijā, vakariņas	<ul style="list-style-type: none"> • rīta agrumā iespēja baudīt Kapadokijas ainavas lidojot ar gaisa balonu vai doties ekskursijā ar džipiem • Učhisaras pils – no pils drupām paveras lielisks skats arī uz apkārtējo neparasto ainavu • Pašabaglar pasaku skursteņi un Zelve - viens no nozīmīgākajiem kristiešu apmetņu un reliģiskajiem centriem 9. - 13. gadsimtā • pārgājiens pa Baložu ieleju. Kapadokijas skaistākā ieleja, kura pārsteidz ar vēja, lietus un saules karstuma radītiem, neparastiem klinšu veidojumiem un dažādām to nokrāsām • sūfiji ir radījuši īpašu sarunas veidu ar Dievu caur deju - <i>sema</i>, tāpēc viņus dēvē arī par virpuļojošajiem dervīšiem. Iespēja iepazīties ar dervīšu rituālu
trešdiena, 29.10. <i>Kapadokya – Eskişehir</i> ***viesnīca Eskişehirā	<ul style="list-style-type: none"> • Eskişehir (UNESCO) – Turcijas Venēcija - ar labi saglabātām Osmaņu laikmeta mājām, bruģakmens ielām un vēstures pieminekļiem piedāvā perfektu vēstures, kultūras un mūsdienu apskates objektu sajaukumu. Pilsēta ir slavena ar halvu, magoņu bulciņām, apstrādājamām jūras putām, pazīstamām kā <i>Eskişehiras akmens</i>, akbaš aitu suņu šķirni
ceturtdiena, 30.10. <i>Eskişehir - Cumalikizik - Istanbul</i> ***viesnīca Stambulā	<ul style="list-style-type: none"> • Cumalikizik (UNESCO) – krāsaino akmens - koka māju ciems. Vislabāk saglabātais un autentiskākais ciems no Osmaņu agrīnā perioda • Bursa – Osmaņu valsts pirmā galvaspilsēta. Jau romiešu laikā labi zināma ar saviem dziednieciskajiem minerālūdeņiem, bet pārticību un uzplaukumu piedzīvoja 15. - 16.gs., pateicoties zīda ražošanai un tirdzniecībai
piektdiena, 31.10. <i>Istanbul - Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • brīvais rīts Stambulā. ~11:30 transfērs uz lidostu • 15:40 - 18:00 Turkish airlines lidojums Stambula - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 175

Ceļazīmes cenā ietilpst

- Turkish airlines lidojumi Rīga – Stambula – Rīga, lidostu nodokļi, rokas bagāža 8 kg, nododamā bagāža 23 kg, ēdināšana;
- transporta pakalpojumi ekskursiju laikā;
- 6 naktis viesnīcās divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis, 2 vakariņas 27.10. – 28.10.;
- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- vietējā gida (**krievu valodā**), IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana. Ar apdrošināšanas noteikumiem var iepazīties www.impro.lv, vai tos saņemot pie IMPRO ceļojumu konsultanta klātienē, pirms ceļojuma līguma noslēgšanas.

Ceļazīmes cenā neietilpst

- sabiedriskā transporta izmaksas, papildus ekskursijas, pusdienas;
- vakariņas, izņemot 27.10. – 28.10.;
- paldies šoferiem un apkalpojošajam personālam ~20 EUR

Iespējamās papildizmaksas

EUR

Ieejas maksas apskates objektos ~ 250

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 04.07.	EUR 350	līdz 18.09.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 04.07.	pēc 04.07.	pēc 18.09.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 480	visa summa

- iemaksāto summu līdz **10.10.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas ir derīga 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām. Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja.

LR nepilsoņiem jākārto iecelšanas atļaujas-Turcijas E-vīzas. Stākā informācija: impro@impro.lv, 67221312

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo